
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA_ 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  1,1 3 	/77 

O Presidente da Fundação . e Reitor da Universi-
dade de Brasilia, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

o constante no processo n 9  001550/77, 

RESOLVE: 

De ignar o Professor INOCUCTO MÃRTIRES 	COE- 
LHO para exercer 	função deffembro da Congregação de Carreira 
de Pós-Graduação ém Direito, a partir desta data. 

Brasília, 	de de 1977. 

JOSÉ CARLOS DE ARMEI i1( AZUL 

Reitor 

DEG-SPA. 


	Page 1

